
 
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       РЕШЕНИЕ 
 

от 28.06.2018 № 101/7-2018 

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения городского округа Чехов 

В целях осуществления учета дорог на основании Федерального  

закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского 

округа Чехов: 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения городского округа Чехов (прилагается). 

2. Направить настоящее решение для подписания Главе городского 

округа Чехов Кононовой М.В. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А. 

 

Председатель Совета депутатов   Глава    

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

   Г. С. Козина    М. В. Кононова 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=023AD09E6F88483E5800896CC47FD62E3D5E1F2594B9D383AA378E422CG0aCP


 

 

 

 



Утвержден 

решением Совета депутатов 

городского округа Чехов 

от 28.06.2018 № 101/7-2018 

 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Чехов 

 
№ Наименование Автомобильной дороги общего пользования местного значения Протяженность, м. 

1 Московская область, Чеховский р-н, д. Алексеевка 1200,00 

2 Московская область, Чеховский р-н, д. Беляево 1000,00 

3 Московская область, Чеховский р-н, д. Большое Петровское 850,00 

4 Московская область, Чеховский р-н, д. Венюково, ул. Заречная 1700,00 

5 Московская область, Чеховский р-н, д. Венюково 1250,00 

6 Московская область, Чеховский р-н, д. Венюково 450,00 

7 Московская область, Чеховский р-н, д. Венюково 255,00 

8 Московская область, Чеховский р-н, д. Венюково 133,00 

9 Московская область, Чеховский р-н, д. Высоково 850,00 

10 Московская область, Чеховский р-н, д. Глуховка 1400,00 

11 Московская область, Чеховский р-н, д. Горелово 400,00 

12 Московская область, Чеховский р-н, д. Городище 2500,00 

13 Московская область, Чеховский р-н, с. Дубна 300,00 

14 Московская область, Чеховский р-н, с. Дубна (центральная усадьба) 900,00 

15 Московская область, Чеховский р-н, с. Дубна 600,00 

16 Московская область, Чеховский р-н, д. Ефимовка 600,00 

17 Московская область, Чеховский р-н, д. Ермолово 900,00 

18 Московская область, Чеховский р-н, д. Жальское 100,00 

19 Московская область, Чеховский р-н, д. Игумново 3150,00 



20 Московская область, Чеховский р-н, с. Ивановское 350,00 

21 Московская область, Чеховский р-н, д. Кулаково 2800,00 

22 Московская область, Чеховский р-н, д. Коровино 800,00 

23 Московская область, Чеховский р-н, д. Леоново 400,00 

24 Московская область, Чеховский р-н, п. Луч, ул. Центральная 850,00 

25 Московская область, Чеховский р-н, п. Луч, ул. Новая 900,00 

26 Московская область, Чеховский р-н, п. Луч, ул. Вокзальная 600,00 

27 Московская область, Чеховский р-н, п. Луч, ул. Лесная 1400,00 

28 Московская область, Чеховский р-н, д. Масново-Жуково 1000,00 

29 Московская область, Чеховский р-н, дорога к полигону института 1500,00 

30 Московская область, Чеховский р-н, д.Покров, д. Малое Петровское 400,00 

31 Московская область, Чеховский р-н, д. Першино 500,00 

32 Московская область, Чеховский р-н, д. Прудки 2000,00 

33 Московская область, Чеховский р-н, д. Пешково 400,00 

34 Московская область, Чеховский р-н, д. Плужково 2000,00 

35 Московская область, Чеховский р-н, д. Поповка 2400,00 

36 Московская область, Чеховский р-н, д. Репниково 1000,00 

37 Московская область, Чеховский р-н, д. Сафоново 400,00 

38 Московская область,  Дорога Чеховский р-н, д. Сенино, д. Нащекино 2000,00 

39 Московская область, Чеховский р-н, д. Скурыгино 1060,00 

40 Московская область, Чеховский р-н, д. Солодовка 1000,00 

41 Московская область, Чеховский р-н, с. Стремилово, ул. Заречная 1000,00 

42 Московская область, Чеховский р-н, с. Стремилово, ул. Луговая 500,00 

43 Московская область, Чеховский р-н,  с. Стремилово, ул. Советская 500,00 

44 Московская область, Чеховский р-н, с. Стремилово, ул. Левского 300,00 

45 Московская область, Чеховский р-н, с. Стремилово, ул. Мира 800,00 

46 Московская область, Чеховский р-н, д. Сергеево 1400,00 

47 Московская область, Чеховский р-н, д. Тюфанка 1500,00 

48 Московская область, Чеховский р-н, п/л «Факел» 600,00 



49 Московская область, Чеховский р-н, д. Хоросино 600,00 

50 Московская область, Чеховский р-н, д. Хлевино 700,00 

51 Московская область, Чеховский р-н, д. Ходаево 3150,00 

52 Московская область, Чеховский р-н, д. Чепелево 650,00 

53 Московская область, Чеховский р-н, д. Чепелево ул. Лесная 900,00 

54 Московская область, Чеховский р-н, с. Шарапово 700,00 

55 Московская область, Чеховский р-н, с. Шарапово 1500,00 

56 Московская область, Чеховский р-н, с. Шарапово, ул. Набережная 1200,00 

57 Московская область, Чеховский р-н, с. Шарапово, ул. Колхозная 1800,00 

58 Московская область, Чеховский р-н, с. Шарапово, ул. Ленина 850,00 

59 Московская область, Чеховский р-н, Чехов-Венюково-Скурыгино-Чернецкое-Слепушкино 3150,00 

60 Московская область,  Дорога Чеховский р-н, д. Покров – д. Костомарово 2000,00 

61 Московская область, Чеховский р-н, д. Аксенчиково 300,00 

62 Московская область, Чеховский р-н, д. Бутырки 1000,00 

63 Московская область, Чеховский р-н, д. Булгаково 400,00 

64 Московская область, Чеховский р-н, д. Березенки 1500,00 

65 Московская область, Чеховский р-н, д. Васино 1700,00 

66 Московская область, Чеховский р-н, д. Ваулово 800,00 

67 Московская область, Чеховский р-н, д. Гришино 750,00 

68 Московская область, Чеховский р-н, д. Дубровка 1000,00 

69 Московская область, Чеховский р-н, д. Дулово 500,00 

70 Московская область, Чеховский р-н, д. Захарково 300,00 

71 Московская область, Чеховский р-н, д. Ишино 800,00 

72 Московская область, Чеховский р-н, д. Капустино 2500,00 

73 Московская область, Чеховский р-н, д. Кудаево 1950,00 

74 Московская область, Чеховский р-н, д. Климовка 250,00 

75 Московская область, Чеховский р-н, д. Кармашовка 1100,00 

76 Московская область, Чеховский р-н, д. Каргашиново 1300,00 



77 Московская область, Чеховский р-н, д. Лопино 800,00 

78 Московская область, Чеховский р-н, д. Мерлеево 1400,00 

79 Московская область, Чеховский р-н, д. Манушкино 3200,00 

80 Московская область, Чеховский р-н, д. Муковнино 1000,00 

81 Московская область, Чеховский р-н, д. Новгородово 1550,00 

82 Московская область, Чеховский р-н, д. Петропавловка 1800,00 

83 Московская область, Чеховский р-н, д. Радутино 1500,00 

84 Московская область, Чеховский р-н, д. Гришенки, санаторий «Русское поле» 1400,00 

85 Московская область, Чеховский р-н, д. Растовка 500,00 

86 Московская область, Чеховский р-н, д. Спас-Темня 600,00 

87 Московская область, Чеховский р-н, д. Филипповское 1400,00 

88 Московская область, Чеховский р-н, д. Чубарово 600,00 

89 Московская область, Чеховский р-н, д. Чепелево, ул. Центральная 500,00 

90 Московская область, Чеховский р-н, с. Шарапово, ул. Северная 600,00 

91 Московская область, Чеховский р-н, д. Якшино 200,00 

92 Московская область, Чеховский р-н, д. Сохинки 1000,00 

93 Московская область, Чеховский р-н, д. Венюково 550,00 

94 Московская область, Чеховский р-н, д. Чепелево, ул. Осенняя 500,00 

95 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Троицкое, ул.Рабочий квартал 1600,00 

96 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Томарово (к деревне) 530,00 

97 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Троицкое (подъезд к детскому саду, стелле) 1720,00 

98 
Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Ивачково, ул. Старая деревня Ивачково и 
Новая) 

720,00 

99 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, проезд по д.Ивачково-1 1560,00 



100 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Талалихино 5200,00 

101 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Молоди, (подъезд к центральной усадьбе) 300,00 

102 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Мещерское (дорога к кладбищу) 1400,00 

103 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Ивино 2000,00 

104 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Алачково-1(подъезд) 3200,00 

105 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Алачково-2(подъезд) 900,00 

106 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д. Дубинино (по деревне) 800,00 

107 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Антропово(по деревне) 4620,00 

108 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское,  4614,00 

109 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Никоново 3600,00 

110 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Ботвинино(по деревне) 600,00 

111 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Гавриково(по деревне) 1300,00 

112 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Поспелиха 2500,00 

113 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Молоди, ул.Совхозная 600,00 

114 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Леониха 400,00 



115 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Ивино 2650,00 

116 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Центральная 700,00 

117 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Бобровская 850,00 

118 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Лесная 500,00 

119 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Санаторная 450,00 

120 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Яблоневая 2300,00 

121  Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Московская 1100,00 

122 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Овражная 1000,00 

123 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Овражная, ул.Березовая 1000,00 

124 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Овражная 650,00 

125 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Березовая 280,00 

126 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово, ул.Еловая 1200,00 

127 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Прохорово 600,00 

128 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Мещерское, ул.Мирная 1600,00 



129 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Мещерское, ул.Рабочая 1500,00 

130 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Мещерское, ул.Лесничество 1400,00 

131 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Мещерское, ул.Покровское 1550,00 

132 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Антропово (проезд по деревне) 300,00 

133 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Змеевка, ул.Полевая 1850,00 

134 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Змеевка, ул.Озерная 500,00 

135 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Ивачково, ул.Авиационная 280,00 

136 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Ивачково, ул.Лесная 110,00 

137 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Ивачково, ул.Луговая 250,00 

138 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Ивачково, ул.Натуралистов 170,00 

139 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Ивачково, ул.Цветочная 280,00 

140 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Любучаны, ул.Зеленая 1100,00 

141 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Любучаны, ул.Лесная 700,00 

142 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Любучаны, ул.Новая 1740,00 



143 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Любучаны, ул.Октябрьская 2330,00 

144 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Любучаны, ул.Парковая 550,00 

145 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Любучаны, ул.Полевая 450,00 

146 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Любучаны, ул.Спортивная 1450,00 

147 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Мещерское (дорога по поселку) 1400,00 

148 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Молоди, ул.Луговая 600,00 

149 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Молоди, ул.Молодежная 2000,00 

150 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Молоди, ул.Набережная 750,00 

151 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Молоди, ул.Парковая 900,00 

152 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Троицкое, ул.Новый посёлок 300,00 

153 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Углешня, ул.Вишневая 600,00 

154 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Углешня, ул.Лесная 250,00 

155 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Углешня, ул.Липовая 300,00 

156 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Углешня, ул.Садовая 550,00 



157 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Углешня, ул.Тенистая 350,00 

158 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Дубинино (по деревне) 2000,00 

159 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Троицкое, ул.Дачная 2300,00 

160 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Зыкеево (по деревне) 500,00 

161 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Томарово 1200,00 

162 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Троицкое, ул.Новая 550,00 

163 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Молоди, ул.Заречная 350,00 

164 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, с.Молоди, ул.Садовая 300,00 

165 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Змеевка, ул.Железнодорожная 480,00 

166 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Змеевка, ул.50 лет Победы 700,00 

167 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, ул.Дачная 200,00 

168 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Змеевка 1000,00 

169 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Мещерское 400,00 

170 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Мещерское 200,00 



171 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Мещерское 300,00 

172 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Мещерское 1000,00 

173  Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д.Шарапово 636,00 

174 
Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, п.Мещерское (подъезд к п.Мещерское, по 
ПБ№2) 

3668,00 

175 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Любучанское, д. Алачково 2800,00 

176 
Московская область, Чеховский район, г.Чехов, проезд вдоль гаражей Администрации Чеховского муниципального 
района 

91,17 

177 
Московская область, Чеховский район, г.Чехов, проезд во двор Администрации Чеховского муниципального района (+ 
площадка) 

193,60 

178 Московская область, Чеховский район, г.Чехов, площадь возле Администрации Чеховского муниципального района 285,00 

179 Московская область, г. Чехов, проезд ул. Московская - ЦРБ №1 147,60 

180 Московская обл., г. Чехов, ул. Бирюзовая (2 участок) 540,20 

181 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Бирюзовая - ул. Церковная горка 280,20 

182 Московская обл., г. Чехов, ул. Верхние поля 353,30 

183 Московская обл., г. Чехов, ул. Газопроводная 92,00 

184 Московская обл., г. Чехов, ул. Дуговая (2 участок) 488,40 

185 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Дуговая - 2-я Лесная (1) 258,50 

186 Московская обл., г. Чехов, ул. Очаковская 728,00 

187 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Парковая - городские пруды 260,00 

188 Московская обл., г. Чехов, ул. Палисадная 177,40 

189 Московская обл., г. Чехов, ул. Полтавская 649,00 

190 Московская обл., г. Чехов, подъезд к старому кладбищу 360,00 

191 Московская обл., г. Чехов, ул. Пушкина (вправо) 223,50 



192 Московская обл., г. Чехов, ул. Пушкина (влево) 349,10 

193 Московская обл., г. Чехов, ул. Русская (2 участок) 649,00 

194 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Русская - ул. Церковная горка (3) 463,00 

195 Московская обл., г. Чехов, проезд Симферопольское шоссе - ул. Дуговая 590,00 

196 Московская обл., г. Чехов, проезд Школьный 162,72 

197 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Советская - ул. 9-я Заречная 139,96 

198 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Трудовая к д. № 41 194,00 

199 Московская обл., г. Чехов, ул. Тульская (2 участок) 573,00 

200 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Тульская - ул. Церковная горка (2) 330,00 

201 Московская обл., г. Чехов, пр. ул. Полевая - ул. Почтовая 321,00 

202 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Полевая - ул. Нагорная 315,00 

203 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Бадеевская-1 - ул. Ольховая 250,00 

204 Московская обл., г. Чехов, ул. Венюковская 266,00 

205 Московская обл., г. Чехов, ул. Проезжая 158,00 

206 Московская обл., г. Чехов, ул. Вишневая (школа № 2) 96,28 

207 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Садовая - ул. Вишневая 130,72 

208 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Садовая - Овощная база 165,72 

209 Московская обл., г. Чехов, ул. Сенная (школа № 2) 78,70 

210 Московская обл., г. Чехов, ул. Дубки 314,00 

211 Московская обл., г. Чехов, ул. Еловая 165,00 

212 Московская обл., г. Чехов, ул. Шараповская 590,00 

213 Московская обл., г. Чехов, ул. Церковная горка (2 участок) 511,00 

214 Московская обл., г. Чехов, ул. Арматурная 520,00 

215 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Пушкина - ул. Верхние поля 263,00 

216 Московская обл., г. Чехов, проезд ул. Центральная - ул. Серпуховская 173,44 

217 Московская область, г.Чехов, ул.Загородная 555,00 

218 Московская область, г.Чехов, ул. Запрудная 248,00 

219 Московская область, г.Чехов, ул. Заречная-2 141,00 

220 Московская область, г.Чехов, ул. Заречная-5 277,50 



221 Московская область, г.Чехов, ул. Заречная-6 317,70 

222 Московская область, г.Чехов, ул. Заречная-7 450,00 

223 Московская область, г.Чехов, ул. Заречная-9 350,00 

224 Московская область, г.Чехов, ул. Закатная 370,00 

225 Московская область, г.Чехов, ул. Авдеева 552,30 

226 Московская область, г.Чехов, ул. Бадеевская-1 650,00 

227 Московская область, г.Чехов, ул. Восходная 440,00 

228 Московская область, г.Чехов, ул. Вокзальная 427,30 

229 Московская область, г.Чехов, ул. Воротынского 605,80 

230 Московская область, г.Чехов, ул. Дуговая 480,00 

231 Московская область, г.Чехов, ул. Историческая 430,00 

232 Московская область, г.Чехов, ул. Карьерная 280,00 

233 Московская область, г.Чехов, ул. Крымская 703,00 

234 Московская область, г.Чехов, ул. 2-ая Лесная 426,90 

235 Московская область, г.Чехов, ул.Мастеровая 506,40 

236 Московская область, г.Чехов, ул. Охотная 150,00 

237 Московская область, г.Чехов, ул. Парковая 295,60 

238 Московская область, г.Чехов, ул.Просторная 506,40 

239 Московская область, г.Чехов, ул.Платонова 430,20 

240 Московская область, г.Чехов, ул.Рассветная 349,00 

241 Московская область, г.Чехов, ул.Рябиновая 280,30 

242 Московская область, г.Чехов, ул. Светлая 400,00 

243 Московская область, г.Чехов, ул.Степанидина 689,00 

244 Московская область, г.Чехов, ул.Центральная горка 767,50 

245 Московская область, г.Чехов, пр. ул.Чехова, ул.Садовая 117,60 

246 Московская область, г.Чехов,  ул. Ягодкина 318,00 

247 Московская область, г.Чехов, ул.Соймонова 403,00 

248 Московская область, г.Чехов, ул. Заречная-8 336,00 

249 Московская область, г.Чехов, ул. Заречная-3 178,00 



250 Московская область, г.Чехов, ул. Заречная-4 237,00 

251 Московская область, г.Чехов, ул. Бирюзовая 253,00 

252 Московская область, г.Чехов, ул. Русская 350,90 

253 Московская область, г.Чехов, ул. Тульская 504,00 

254 Московская область, г.Чехов,  ул. Лосиная 831,60 

255 Московская область, г.Чехов,  ул. Осенняя 400,00 

256 Московская область, г.Чехов, ул.Энергетиков 300,00 

257 Московская область, г.Чехов, ул. Овражная 362,00 

258 Московская область, г.Чехов, ул.Водозаборный тупик 70,00 

259 Московская область, г.Чехов, ул. Высокая 266,10 

260 Московская область, г.Чехов, ул. Большая Каменная 690,00 

261 Московская область, г.Чехов, ул. Бадеевская 700,00 

262 Московская область, г.Чехов, пр. ул.Московская - ул.Молодежная 342,50 

263 Московская область, г.Чехов, ул. Верхняя 672,30 

264 Московская область, г.Чехов, пр. ул.Товарная - ул.Сенная 333,30 

265 Московская область, г.Чехов, ул. Солнечная 582,00 

266 Московская область, г.Чехов, ул. Садовники 809,10 

267 Московская область, г.Чехов, ул.Апрелевская 350,00 

268 Московская область, г.Чехов, ул.Поселковый тупик 138,40 

269 Московская область, г.Чехов, ул. Нагорная 393,00 

270 Московская область, г.Чехов, ул.Заречная-10 548,00 

271 Московская область, г.Чехов, ул. Летняя 705,50 

272 Московская область, г.Чехов, ул. Открытая 450,00 

273 Московская область, г.Чехов, ул. Радужная 434,20 

274 Московская область, г.Чехов, ул. Отрадная 226,80 

275 Московская область, г.Чехов, ул. Раздольная 227,30 

276 Московская область, г.Чехов, ул. Цветочная 256,40 

277 Московская область, г.Чехов, ул.Зеленодольская 132,00 

278 Московская область, г.Чехов, ул. Товарная 759,73 



279 Московская область, г.Чехов, от Симферопольского шоссе до ж/д переезда по ул. Центральной 1750,00 

280 Московская область, г.Чехов, проезд ул. Пушкина - ул. Цветочная 187,80 

281 г. Чехов, бульв. Вишневый 724,30 

282 г. Чехов, объезд 7-го квартала 771,32 

283 г. Чехов, Офицерский поселок  3803,10 

284 г. Чехов, пер. Серпуховский 153,80 

285 г. Чехов, пер. Спортивный                                                                                          367,25 

286 г. Чехов, переулок Центральный 142,51 

287 г. Чехов, Проезд № 5 ул. Мира - ул. Береговая 204,40 

288 г. Чехов, (проезд Больница - Полигон) 433,80 

289 г. Чехов, проезд к новостройкам 260,70 

290 г. Чехов, (проезд к сантехническим сооружениям) 292,50 

291 г. Чехов, проезд Полиграфистов - склад бумаги Чеховского поли-графкомбината 424,00 

292 г. Чехов, пр. Садовый 1488,00 

293 г. Чехов, ул. Солнышевская (проезды от ул. Солнышевской до ул. Новосельской) 146,70 

294 г. Чехов,  ул. Дорожная (проезд до ул. Санаторной)  238,80 

295 г. Чехов, проезд ул. Солнышевская - проходная ремзавода 145,20 

296 г. Чехов, проезд ул. Солнышевская - ул. Родниковая 118,00 

297 г. Чехов, проезд ул. Солнышевская - ул. Трудовая 331,00 

298 г. Чехов,  ул. Солнышевская - Церковь (+площадка) 68,40 

299 г. Чехов, проезд ул. Сосновая - ул. Дорожная 281,79 

300 г. Чехов, (ул. Трудовая - ул. Солнышевская) 211,90 

301 г. Чехов, проезд ул. Чехова - ДК "Дружба" 719,50 

302 г. Чехов, проезд ул. Чехова - предприятие по водоснабжению 158,00 

303 г. Чехов, тупик  Речной 112,10 

304 г, Чехов, ул. 2-я Колхозная  316,00 

305 г. Чехов, улица 8 Марта 700,00 

306 г. Чехов, улица Алексеева 335,58 



307 г. Чехов, улица Лопасненских ополченцев 588,00 

308 г. Чехов, улуца Береговая 779,20 

309 г. Чехов, улица Болотникова 133,80 

310 г. Чехов, улица Весенняя 830,00 

311 г. Чехов, улица Водопроводная 176,70 

312 г. Чехов, улица  Волкова 97,30 

313 г. Чехов, улица Гагарина - 2 1354,50 

314 г. Чехов, ул. Гагарина 3 674,00 

315 г. Чехов, ул. Джона Рида 207,60 

316 г, Чехов, улица Дорожная 424,00 

317 г. Чехов, улица Дружбы                                                                                              1450,00 

318 г.  Чехов, улица Есенина 200,10 

319 г. Чехов, улица Заводская 1300,00 

320 г.  Чехов, улица Зеленая 1902,00 

321 г.  Чехов, улица  Ильича 1124,00 

322 г.  Чехов, улица Калинина                                                                                            135,65 

323 г.  Чехов, улица Квартальная                                                                                                               535,00 

324 г. Чехов, улица Крупской                                                                                               239,50 

325 г. Чехов, улица Ленинская                                                                                                       244,00 

326 г. Чехов, улица Лесная 302,90 

327 г. Чехов, ул. Литейная 1022,00 

328 г. Чехов, улица Лопасненская 548,00 

329 г. Чехов, улица Луговая 608,00 

330 г. Чехов, улица Магистральная 717,30 

331 г. Чехов, улица Малая Московская 1049,00 

332 г. Чехов, улица Маркова 1719,20 

333 г. Чехов, улица  Маркова, д.7,5,3,1 45,30 

334 г. Чехов, улица  Мичурина 216,50 

335 г. Чехов, улица Молодежная 1427,85 



336 г. Чехов, улица Монтажная 309,00 

337 г. Чехов, улица Набережная 502,20 

338 г. Чехов, ул. Новая 697,00 

339 г. Чехов, улица Новосельская 1289,80 

340 г. Чехов, улица  Новослободская 298,70 

341 г. Чехов, улица Огородная 488,40 

342 г. Чехов, улица Офицерская 934,70 

343 г. Чехов, ул. Первомайская 552,00 

344 г. Чехов, улица Пионерская 321,00 

345 г. Чехов, ул. Полевая 806,00 

346 г. Чехов, улица Почтовая 1815,00 

347 г. Чехов, улица Малая Почтовая  458,00 

348 г. Чехов, улица Прудная 323,12 

349 г. Чехов, улица Рабочая 500,00 

350 г. Чехов, улица Родниковая 403,00 

351 г. Чехов, ул. Садовая 511,50 

352 г. Чехов, улица Санаторная 408,50 

353 г. Чехов, улица Сенная 251,00 

354 г. Чехов, улица Серпуховская 558,00 

355 г. Чехов, улица  Советской Армии 344,46 

356 г. Чехов, ул. Солнышевская 2680,00 

357 г. Чехов, ул. Сосновая 182,50 

358 г. Чехов, ул. Трудовая 495,90 

359 г. Чехов, улица Угловая 799,00 

360 г. Чехов, улица Центральная 829,30 

361 г. Чехов, улица Чапаева 179,00 

362 г. Чехов, улица Школьная 150,20 

363 г. Чехов, улица Юбилейная 726,00 

364 МО г. Чехов, ул. Мира 993,00 



365 МО г. Чехов, ул. Октябрьская 797,00 

366 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Завалипьево (съезд и дорога по деревне) 2600,00 

367 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, пос. Васькино, (котельная ЗИЛ, д/о Васькино) 1000,00 

368 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Новый Быт, ул. Новая 1411,00 

369 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, пос. Васькино(съезд и дорога вокруг) 903,00 

370 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Крюково (проезд к церкви) 345,00 

371 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Крюково (левое) 1593,00 

372 Московская область,  Чеховский район,  сельское поселение баранцевское, д. Крюково 1687,00 

373 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Курниково, (проезд по деревне) 2441,00 

374 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Люторецкое (от моста вправо) 662,00 

375 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Новоселки, (проезд к церкви и кладбищу) 421,00 

376 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Новоселки, (проезд по новой застройке) 1249,00 

377 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское  д. Оксино (проезд по деревне) 3280,00 

378 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Перхурово (съезд по деревне) 1362,00 

379 Московская область,  Чеховский район, сельское поселение Баранцевское,   д. Солнышково 1700,00 



380 
Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, пос. Васькино (склад минеральных 
удобрений) 

1870,00 

381 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Пешково 995,00 

382 
Московская область,  Чеховский район, сельское поселение Баранцевское,                          д. Бершово (съезд и дорога по 
деревне) 

1149,00 

383 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Бавыкино (проезд по деревне) 2207,00 

384 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Чудиново 480,00 

385 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Чудиново, (проезд по деревне) 530,00 

386 
Московская область,  Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Люторецкое, проезд от промбазы до 
дороги 

860,00 

387 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Лешино, (проезд по деревне) 3017,00 

388 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Карьково (съезд и дорога по деревне) 740,00 

389 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Легчищево (съезд и дорога по деревне) 2000,00 

390 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Мальцы (съезд и дорога по деревне) 3370,00 

391 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Нижнее Пикалово-Верхнее Пикалово 1503,00 

392 
Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, пос. Васькино (проезд к центральной 
усадьбе) 

260,00 

393 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Новый Быт, ул. Школьная 931,00 



394 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Мелихово 780,00 

395 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Талеж 931,00 

396 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Талеж, Святой источник 628,00 

397 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Талеж 514,00 

398 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Талеж 1720,00 

399 Московская область,  Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Крюково, к кладбищу 595,00 

400 
Московская область,  Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Крюково, от остановки к многоэтажным 
домам 

1781,00 

401 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Новый Быт, ул. НАТИ 1050,00 

402 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Голыгино 1162,00 

403 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Крюково, ул. Родниковая 250,00 

404 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, с. Новый Быт, ул. Набережная 950,00 

405 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское, д. Баранцево 1961,00 

406 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское 939,00 

407 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское 3588,00 

408 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское 2970,00 

409 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское 1666,00 

410 Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское 1853,00 



411 Дорога, М.О. Чеховский р-он, д. Панино (по деревне) 600,00 

412 Дорога, М.О. Чеховский р-он, д. Сандарово (по деревне) 4750,00 

413 Дорога, М.О. Чеховский р-он, п. Столбовая, ул. Новая Дмитровка 1600,00 

414 Дорога, М.О. Чеховский р-он, д. Панино, ул. Ромашковая 872,00 

415 Дорога, М.О. Чеховский р-он, д. Панино, ул. Светлая 360,00 

416 Дорога, М.О. Чеховский р-он, д. Панино, ул. Новый проезд 109,00 

417 Дорога, М.О. Чеховский р-он, Станция Сандарово 850,00 

418 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Новая Полевая 1130,00 

419 Дорога, М.О. Чеховский р-он, Площадь Заводская 1 86,00 

420 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд ул. Большая-ул. Заводская (в сторону АФИ) 140,00 

421 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Транспортная уч. № 4 370,00 

422 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Транспртная уч. № 3 80,00 

423 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Южная (МК-44) 840,00 

424 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 10 ул. Труда + площадка 69,00 

425 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 9 ул. Труда + площадка 71,00 

426 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 8 ул. Труда + площадка 69,00 

427 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 7 ул. Труда + площадка 96,00 

428 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 6 ул. Труда + площадка 82,00 

429 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 2 ул. Труда + площадка 73,00 

430 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 1 ул. Труда 58,00 

431 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 1 ул. Парковая + площадка 80,00 

432 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдол дома 3 ул. Парковая + площадка 69,00 

433 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 5 ул. Парковая + площадка 69,00 

434 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд доль дома 7 ул. Парковая + площадка 72,00 

435 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 8 ул. Парковая + площадка 84,00 

436 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 6 ул. Парковая + площадка 74,00 

437 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдол дома 4 ул. Парковая 74,00 

438 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд за зданием № 2 ул. Парковая 108,00 

439 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоь дома 10 ул. Парковая 264,00 



440 Дорога, М.О. Чеховский р-он, подъезд к Администрации ул. Парковая + площадка 37,00 

441 Дорога, М.О. Чеховский р-он, площадка сбоку Администрации ул. Парковая 52,00 

442 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 110  Столбовая-2 + площадки 120,00 

443 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд с торца дома 110 Столбовая-2  33,00 

444 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд с торца дома 110, 109 до гаражей Стоолбовая-2 241,00 

445 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд к дому 69 Столбовая-2 + площадка 66,00 

446 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 105 Столбовая-2 107,00 

447 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 117 Столбовая-2 + площадка 190,00 

448 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 109 Столбовая-2 + площадка 160,00 

449 Дорога, М.О. Чеховский р-он, подъезд к милиции Столбовая-2 + площадка 44,00 

450 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 4 ул. Школьная 70,00 

451 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 11 ул. Школьная + площадка 123,00 

452 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 9 ул. Школьная 76,00 

453 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 7 ул. Школьная + площадка 119,00 

454 Дорога, М.О. Чеховский р-он, заезд во дворы  ул. Школьная 29,00 

455 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 23 ул. Малая + площадка 127,00 

456 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 20 ул. Мира 40,00 

457 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 18 ул. Мира 40,00 

458 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 17 ул. Мира 40,00 

459 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд вдоль дома 1 ул. Школьная 40,00 

460 Дорога, М.О. Чеховский р-он, от газовой службы до лесхоза 60,00 

461 Дорога, М.О. Чеховский р-он, проезд от ул. Мира к дому № 23 180,00 

462 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Большая (уч.2) 490,00 

463 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Вокзальная  330,00 

464 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Железнодорожная 448,00 

465 Дорога, М.О. Чеховский р-он, Заводская 425,00 

466 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Запрудная 67,00 

467 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Красная 304,00 

468 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Кузнецкая 291,00 



469 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Лесная 193,00 

470 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Литейная 326,00 

471 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Малая (уч.2) 550,00 

472 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Мира 668,00 

473 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Московская 576,00 

474 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Новая  532,00 

475 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Новосельская 389,00 

476 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Октябрьская 176,00 

477 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Парковая 176,00 

478 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Первомайская 779,00 

479 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Подольская 585,00 

480 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Полевая 499,00 

481 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Серпуховская 940,00 

482 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Транспортная (уч.1) 123,00 

483 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Транспортная (уч.2) 74,00 

484 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Труда 585,00 

485 Дорога, М.О. Чеховский р-он, ул. Чехова 778,00 

486 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Ходаево, ул. Дорожная  600,00 

487 Мо, Чеховский р-н, СП Баранцевское, д. Солнышково, ул. Тихая  200,00 

488 Мо, Чеховский р-н, СП Любучанское, д. Сидориха 1500,00 

489 Мо, Чеховский р-н, СП Любучанское, д. Антропово 400,00 

490 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Поповка, ул. Нагорная 1717,00 

491 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Чепелево, ул. Совхозная 2267,00 

492 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Венюково, ул. Заводская 2178,00 

493 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Гришино 3333,00 

494 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Манушкино, ул. Кукурузная  2925,00 

495 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Манушкино, ул. Банная 665,00 

496 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино 1464,00 

497 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Чепелево, ул. Весенняя 370,00 



498 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Репниково, ул. Полевая 1350,00 

499 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Репниково, ул. Сосновая 525,00 

500 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Манушкино 2960,00 

501 Московская область, Чеховский район, д. Чепелево, ул. Солнечная 740,00 

502 Московская область, Чеховский район, д. Чепелево, ул. Веселая 320,00 

503 Московская область, Чеховский район, д. Чепелево, ул. б/н 1 530,00 

504 Московская область, Чеховский район, д. Чепелево, ул. б/н 2 305,00 

505 Московская область, Чеховский район, д. Чепелево, ул. б/н 3 97,00 

506 Московская область, Чеховский район, д. Гришенки, ул. Санаторная 1050,00 

507 Московская область, Чеховский район, в районе д. Масново-Жуково 835,00 

508 Московская область, Чеховский район, д. Пешково, ул. Новая 600,00 

509 Московская область, Чеховский район, д. Манушкино, ул. Садовая 345,00 

510 Московская область, Чеховский район, с. Стремилово, ул. Лесная 1150,00 

511 Московская область, Чеховский район, уч. дороги от ГБУЗ "ПБ № 5 ДЗМ" до морга  с. Троицкое 300,00 

512 Московская область, Чеховский район, д. Беляево 3300,00 

513 Московская область, Чеховский район, с. Молоди, ул. Совхозная 1100,00 

514 Московская область, Чеховский район, п. Мещерское, ул. Рабочая 150,00 

515 Московская область, Чеховский район, д. Алферово 530,00 

516 Московская область, Чеховский район, д. Алферово 380,00 

517 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Ходаево 500,00 

518 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Ходаево 780,00 

519 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Антропово 1400,00 

520 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Пешково, ул. 1-я Дачная 

3460,00 

521 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Пешково, ул. 2-я Дачная 

522 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Пешково, ул. 3-я Дачная 

523 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Пешково, ул. 4-я Дачная 

524 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Пешково, ул. 6-я Дачная 

525 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Пешково, ул. 7-я Дачная 

526 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Пешково, ул. 8-я Дачная 



527 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Пешково, ул. Без названия 

528 Московская область, Чеховский район, гп Столбовая, ул. Новая Дмитровка 120,00 

529 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, с. Стремилово, ул. 1-я Садовая 700,00 

530 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Беляево 380,00 

531 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, с. Дубна 252,00 

532 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. б/н 642,00 

533 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. б/н 425,00 

534 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. б/н 200,00 

535 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. Дорожная (верх.) 642,00 

536 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. Дорожная (низ.) 400,00 

537 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. Хуторская (прав.) 250,00 

538 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. Хуторская (лев.) 360,00 

539 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. Песчаная 365,00 

540 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. Ясная 320,00 

541 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. Васильковая 920,00 

542 Мо, Чеховский р-н, СП Стремиловское, д. Сенино, ул. Сиреневая 340,00 

543 Мо, Чеховский р-н, СП Баранцевское, д. Мелихово 300,00 

544 Московская область, Чеховский район, д. Змеевка (через р. Рожайка) 7,00 

545 Расположенная около Владимирского храма с. Дубна Чеховского района  450,00 

546 Московская область, Чеховский р-н, д. Бегичево, ул. б/н 1200,00 

547 СНТ "Надежда"  320,00 

548 СНТ "Беляево" 250,00 

549 СНТ "Родничек"  800,00 

550 СНТ "Дачное" 300,00 

551 СНТ "Никажель"  370,00 

552 ДНТ "Матвеевка"   230,00 

553 СНТ "Патриот"  870,00 

554 СНТ "Дубки", СНТ "Чайка"  620,00 

555 СНТ "Янтарь"  270,00 



556 СНТ "Ромашка"  370,00 

557 СНТ "Лунный", СНТ "Полет", СНТ "Сафоново" 770,00 

558 СНТ "Южное" 1330,00 

559 СНТ "Мелиоратор" 500,00 

560 
СНТ "Южное "МВЭС", СНТ "Вега", СНТ "Осина", СНТ "Лотос", СНТ "Динамовец", СНТ "Созидатель, СНТ "Историк", ЖСК 
"Техпросистем" 

3590,00 

561 СНТ "Энергетик", СНТ "Луч", СНТ "Диалог", СНТ "Яблонька"   365,00 

562 СНТ "Калинка" 330,00 

563 СНТ"Связист", СНТ "Рябинка"  790,00 

564 СНТ "Заречье" 410,00 

565 СНТ "Старт", СНТ "Нива"   1700,00 

566 СНТ "Плужково-2" 390,00 

567 СНТ "Машиностроитель"  2950,00 

568 СНТ "Совин"  680,00 

569 ДНТ "Апрель" 390,00 

570 СНТ "Сергеево" 1100,00 

571 СНТ "Слепушкино" 340,00 

572 СНТ "Колос" 630,00 

573 СНТ "Рассвет"  380,00 

574 
СНТ "Дружба", СНТ "Дружба" завода "Серп и Молот", СНТ "Садовод", СНТ "Сокольники", СНТ "Им. Крупской Н.К.", СНТ 
"Труд", СНТ "Якорь", СНТ "Им. А.П.Чехова" 

1900,00 

575 СНТ "Союз"  230,00 

576 ЖСК "АФГАНЕЦ" 200,00 

577 Лесовод-2 1400,00 

578 Магистраль 760,00 

579 Регенератчик 180,00 

580 Вишневый сад 960,00 

581 Люторка 190,00 



582 Южный 230,00 

583 Северный 690,00 

584 Южное 170,00 

585 НСТ Оксино 650,00 

586 КП Святогор 6100,00 

587 Сокольники 1840,00 

588 Дубки + 380,00 

589 Боровик 1500,00 

590 К.П. Виерра-Вилладж 260,00 

591 СНТ Талеж 310,00 

592 СНТ Святой источник 720,00 

593 Антена 2100,00 

594 Минкас 460,00 

595 К.П. Швейцарская долина 15,00 

596 Русь 20,00 

597 Магистраль 760,00 

598 Раздолье 750,00 

599 Гимназия 360,00 

600 Поляны 150,00 

601 Лопасня 1000,00 

602 Сказка 980,00 

603 Солнечное 660,00 

604 Зеленый городок 50,00 

605 К.П. Чудо град 360,00 

606 Вентилятор 130,00 

607 Зил 520,00 

608 Вентилятор -2 70,00 

609 Ветерок 15,00 

610 Медик-2 2500,00 



611 Химик 150,00 

612 Солнечный 590,00 

613 К.П. Русь 70,00 

614 Нерастанное 20,00 

615 Надежда 1800,00 

616 Сосновый берег -2 660,00 

617 Сосновый берег -1 370,00 

618 Сосновый берег -4 1000,00 

619 Родник 1800,00 

620 СНТ Шарапова-Охота 780,00 

621 Экономика-2 170,00 

622 Орбита-2 100,00 

623 Орбита 20,00 

624 Чеховское 1000,00 

625 Полигон 930,00 

626 Эколог 620,00 

627 Луч 410,00 

628 Чайка 550,00 

629 Арт 170,00 

630 Квант 75,00 

631 Янтарь 1200,00 

632 СНТ Театр им. Гоголя 600,00 

633 Шахтерский луч 940,00 

634 Речной 1300,00 

635 Авита 1500,00 

636 Южное 1200,00 

637 Сабурово 1100,00 

638 СНТ Русь 70,00 

639 СНТ Ясень 324,00 



640 СНТ Агат 550,00 

641 СНТ Солнечная поляна 603,00 

642 СНТ Солнечная поляна 119,00 

643 СНТ Связист 1720,00 

644 СНТ Дубки 507,00 

645 СНТ Электроник 633,00 

646 ДНТ Надежда 630,00 

647 СНТ Темп 20,00 

648 СНТ Факел 150,00 

649 СНТ Виктория 17,00 

650 СНТ Дружба 15,00 

651 СНТ Динамо 13,00 

652 СНТ Заря 137,00 

653 СНТ Дружба-1 180,00 

654 СНТ Мостовик 470,00 

655 СНТ Дружба-2 31,00 

656 СНТ Дружба-2 28,00 

657 ЖСПК Панино 54,00 

Итого 504691,27 

 


